UBND XÃ TUY PHƯỚC TÂY

PHÒNG KINH TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-KT Tuy Phước Tây, ngày  03  tháng 11 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc thông báo công khai danh sách, hồ sơ đăng ký đất đai, cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất lần đầu của hộ gia đình, cá

nhân trên địa bàn xã Tuy Phước Tây

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tuy Phước Tây.

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; Luật Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính

phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai;

Căn cứ Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân

quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai;

Căn cứ biên bản họp ngày 31/10/2025 của Tổ xác minh nguồn gốc đất về

việc rà soát, kiểm tra hồ sơ nguồn gốc đất cấp Giấy chứng nhận lần đầu trên địa

bàn xã Tuy Phước Tây.

Phòng Kinh tế nhận được hồ sơ Đăng ký đất đai, cấp giấy chứng nhận QSD đất,

quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất lần đầu của các hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn

xã Tuy Phước Tây với tổng số 18 hồ sơ, gồm 18 thửa đất tại 08 thôn Cảnh An 1, Cảnh

An 2, Ngọc Thạnh 1, Ngọc Thạnh 2, An Hoà 1, An Hoà 2, An Sơn 2, Thanh Huy 2;

Trên cơ sở kết quả kiểm tra, rà soát hồ sơ và biên bản họp ngày 31/10/2025 của

Tổ xác minh nguồn gốc đất, Phòng Kinh tế xã kính đề nghị Chủ tịch UBND xã Tuy

Phước Tây ban hành thông báo công khai danh sách hồ sơ Đăng ký đất đai, cấp GCN

QSD đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất lần đầu của hộ gia đình, cá nhân trên địa

bàn xã (cụ thể có danh sách kèm theo).

Kính trình UBND xã Tuy Phước Tây xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, Phó TP Kinh tế (đ/c Dũng)

- Lưu: VT, hồ sơ.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T10:08:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Quốc Dũng<dunglq@tuyphuoctay.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T11:14:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	PHÒNG KINH TẾ<kt@tuyphuoctay.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T11:14:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	PHÒNG KINH TẾ<kt@tuyphuoctay.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!